HR-V (Advance e Touring 2023)

HONDA

ORIENTAL - RIO DE JANEIRO | 21 21012222
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SERVICO

Substituicao filtro
do ar condicionado

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Retifica de discos
de freio (diant)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Troca de 6leo
do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)
Alinhamento

Balanceamento

Lavagem

Valores de revisdo e manutencéo valido até 30/04/2024

(R$)
PECAS

488,15
707,04
488,15
1.330,64
488,15
1.065,64
488,15
1.330,64
488,15

707,04

(R9)
PECAS
95,73
245,94

772,94

539,33

858,39
2.183,56
378,83
105,73

130,00

(R$)
M. OBRA

314,30
404,10
269,40
583,70
269,40
404,10
269,40

404,10

(R9)
M. OBRA

44,90

269,40

224,50

179,60
853,10

224,50

132,50
132,50

39,00

TOTAL (R$)
DE POR PARC.

488,15
707,04
802,45
1.734,74
757,55
1.649,34
757,55
1.734,74
757,55

1.111,14

TOTAL (R$)
DE POR PARC.
140,63
245,94

1.042,34

763,83

1.037,99
3.036,66
603,33
105,73
130,00
132,50
132,50

39,00

Itens com substituigdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informacdes.



